104872

I 7 VY W ¥ 16

KAIKIN

Katrin Toilettenpapier, 250 Blatt, 3-lagig

« Starke, qualitativ hochwertige konventionelle Toilettenpapierrollen

* 3-lagig, weif3, 250 Blatt

» Weiches, saugféahiges Papier fir maximalen Komfort

» Geeignet fur alle exklusiveren 6ffentlichen Bereiche

« Alle Katrin Toilettenpapiere werden aus hochwertigen Fasern
hergestellt und I6sen sich nachweislich in 90 Sekunden unter
normalen Nutzungsbedingungen schnell und effizient in Wasser auf.

 Zertifiziert mit dem EU Ecolabel

< 1s0  1so 3

Eu\‘ff
www.ecolabel.eu
Produkte Verbraucherpackung
Farbe Weil3 Rollenlange 30m
Blattlange 120 mm Rollendurchmesser 115 mm
Blattbreite 94,5 mm Hulsendurchmesser 43 mm
Rollen/
Anzahl der Lagen 3 Verbrauchereinheit 8
Anzahl Blatter 250
Handelseinheit
Lange/Tiefe 675 mm Vorbrauchereinhelt/ g
. Rollen/
Breite 460 mm Versandeinheit 48
Hohe 189 mm

16/11/23 15:19

metsagroup.com/katrin

Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Gesamtgewicht

EAN

Gesamtgewicht

EAN

460 mm

240 mm
94,5 mm

1,098 kg

JL

04231

’ 7 H

104878

6,636 kg

|006897

1 72

4‘ 048

Copyright © Metsa Tissue Corporation




I 7 VY W ¥ 16

KAIKIN

Palette
Lange/Tiefe 1.200 mm Gesamtgewicht 244,343 kg EAN ”l"l”m ||”|||I|| |||||I”|
4004231"703729
Anzahl
Breite 880 mm Versandeinheiten 33
pro Palette
Hohe 2.229 mm
Zugehorige Produkte
Beispielhafte Auswahl aus allen Landern. Die Verfugbarkeit fur einzelne Regionen finden Sie auf der Webseite.
A
989706 984503 104452 92384
Katrin Katrin Katrin Katrin
Toilettenpapierspender fur Toilettenpapierspender fur Toilettenpapierspender fur Toilettenpapierspender fur
2 Rollen, Edelstahl 3 Rollen, WeiBes Metall 2 Rollen, Schwarz 2 Rollen, Weil3

16/11/23 15:19 metsagroup.com/katrin Copyright © Metsa Tissue Corporation



