

104872

Katrin Toilettenpapier, 250 Blatt, 3-lagig

- Starke, qualitativ hochwertige konventionelle Toilettenpapierrollen
- 3-lagig, weiß, 250 Blatt
- · Weiches, saugfähiges Papier für maximalen Komfort
- Geeignet für alle exklusiveren öffentlichen Bereiche
- Alle Katrin Toilettenpapiere werden aus hochwertigen Fasern hergestellt und lösen sich nachweislich in 90 Sekunden unter normalen Nutzungsbedingungen schnell und effizient in Wasser auf.
- Zertifiziert mit dem EU Ecolabel





ISO 9001 ISO 14001



Produkte		Verbraucherp	Verbraucherpackung			
Farbe	Weiß	Rollenlänge	30 m	Länge/Tiefe	460 mm	
Blattlänge	120 mm	Rollendurchmesser	115 mm	Breite	240 mm	
Blattbreite	94,5 mm	Hülsendurchmesser	43 mm	Höhe	94,5 mm	
Anzahl der Lagen	3	Rollen/ Verbrauchereinheit	8	Gesamtgewicht	1,098 kg	
Anzahl Blätter	250			EAN	4 0 0 4 2 3 1 1 1 0 4 8 7 8 1	

Handelsein	nheit				
Länge/Tiefe	675 mm	Verbrauchereinheit/ Versandeinheit	6	Gesamtgewicht	6,636 kg
Breite	460 mm	Rollen/ Versandeinheit	48	EAN	4 006897 104872
Höhe	189 mm				



Palette

Länge/Tiefe	1.200 mm
Breite	880 mm
Höhe	2.229 mm

Gesamtgewicht	244,343 kg
Anzahl Versandeinheiten pro Palette	33

4004231703729	
4"004231"703729"	

Zugehörige Produkte

Beispielhafte Auswahl aus allen Ländern. Die Verfügbarkeit für einzelne Regionen finden Sie auf der Webseite.



Katrin Toilettenpapierspender für 2 Rollen, Edelstahl



Katrin Toilettenpapierspender für 3 Rollen, Weißes Metall

984503



104452

EAN

Katrin
Toilettenpapierspender für
2 Rollen, Schwarz



92384 Katrin Toilettenpapierspender für 2 Rollen, Weiß